conciliatorio por la suma de Ciento Dieciocho Millones de Pesos Moneda Legal 

Corriente ($ 118.000.000), consistente en que esas suma de dinero serán 

pagada a la parte accionante con la entrega de los títulos judiciales que 

asciende al valor de Ciento Dieciocho Millones de Pesos Moneda Legal ($ 

118.000.000), que se encuentran consignado en las cuentas de depósitos 

judiciales del estrado en el Banco Agrario de Colombia, con la solicitud de 

fragmentación de títulos judiciales por la suma de Ciento Dieciocho Millones 

de Pesos Moneda Legal Corriente ($ 118.000.000), que serán entregados al